

Forklaringer til forkortelser af spørgsmål og svar tabel

Spørgsmål

Angivet i tabel	Spørgsmål i spørgeskema	Svarmuligheder	Opbygning af svar
Eksponering	Kombination af fire spørgsmål: 1) I perioden 0-14 dage op til testdato, har du da været i kontakt med en person, som er testet positiv for Coronavirus? (I en periode, hvor vedkommende kan have været smitsom) 2) Hvad er din relation til denne person? 3) Hvilken afstand har du holdt med vedkommende? 4) Hvor lang tid har du haft kontakt med vedkommende?	Ingen Anden Nær	Har svaret "Nej, ikke mig bekendt" på spg 1. Har svaret "Ja" på spg 1 og ikke svaret "En person i min husstand" på spg 2. Har svaret "En person i min husstand" på spg 2 eller har både svaret "Under 2 meter" på spg 3 og "Mere end 30 minutter" på spg 4.
Kontakter dagligt	I perioden 0-14 dage op til du blev testet positiv for Coronavirus den [g1_test_date], hvor mange personer har du typisk kontakt med, dvs. hvor I opholder jer sammen i et lokale, i løbet af en dag? (Vælg det udsagn der passer bedst)	<10 10-50 >50	Færre end 10 10-29 30-49 50-69 70-99 Flere end 100
Rejst med bus/tog	Rejst med bus/ Rejst med tog	Nej/Ja	Kombineret: Rejst med bus Rejst med tog
Rejst med fly/færge	Rejst med fly/Rejst med færge	Nej/Ja	Kombineret: Rejst med fly Rejst med færge
Indendørs sport	Deltaget i indendørs foreningsliv/sportsarrangementer	Nej/Ja	
Udendørs sport	Deltaget i udendørs foreningsliv/sportsarrangementer	Nej/Ja	
Fitness	Været i fitnesscenter	Nej/Ja	
Indkøb	Foretaget indkøb i dagligvareforretning	Nej/Ja	
Restaurant/café	Spist på café/restaurant	Nej/Ja	
Bar	Været på bar	Nej/Ja	
Håndsprit	Hyppigere brug af håndsprit	Nej/Ja	
Håndtryk	Undgået håndtryk	Nej/Ja	
Kram	Undgået kram/kindkys	Nej/Ja	
Afstand	Holdt 1-2 meters afstand til fremmede i henhold til Sundhedsstyrelsens anbefalinger	Nej/Ja	
Blevet hjemme	Blevet hjemme/aflyst sociale arrangementer	Nej/Ja	

Arbejde hjemme	Arbejdet mere hjemmefra	Nej/Ja	
Mange mennesker	Undgået steder med mange mennesker	Nej/Ja	
Stor begivenhed	Har du i perioden op til, at du blev testet positiv for Coronavirus den [g1_test_date] deltaget i større begivenheder? (Angiv et svar per periode. Hvis du i samme periode har deltaget i flere større arrangementer, angiv da den med flest deltagere.)	Nej Ja, >30 Ja, >50	Nej Ja, over 30 deltagere Ja, over 50 deltagere Ja, over 100 deltagere (kombineret)
Inde/ude	Var det et overvejende indendørs eller udendørs arrangement?	Nej Inde Ude	Svaret "Nej" på spørgsmålet Stor begivenhed Overvejende indendørs Overvejende udendørs
Primær beskæftigelse	Hvad er din primære beskæftigelse?	Arbejder ikke Studerende Offentlig ansat Privat ansat Selvstændig Andet	Udenfor arbejdsmarkedet Studerende Offentlig ansat Privat ansat Selvstændig Andet
Jobtype	Arbejder du primært?	Arbejder ikke Hjemmefra Eget kontor Storrumskontor Offentligt rum Institution Sundhedssektor Transport Udendørs Andet	Jeg er udenfor arbejdsmarkedet Hjemmefra På eget kontor (inkl. mobile kontorer, fx lastbilchauffør, pakke-transport) I storrumskontor I offentligt rum, fx butik, bibliotek, fabrik og lignende I institution, fx skole, plejehjem og lignende Indenfor sundhedssektoren, fx lægepraksis, hospital Indenfor offentlig/privat transport, fx taxachauffør, buschauffør, togfører og lignende Udendørs, fx gartner, håndværker og lignende Andet